
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Prodejce šperků a doplňků potřeboval poskytovatele inventarizace, 
který by mohl nabídnout stejný postup a postupy pro více než 2 500 
obchodů po celém světě

Případová studie: Maloobchodní inventarizace – prodejce šperků a doplňků

CELOSVĚTOVÝ SOUPIS INVENTURY 
OBCHODŮ SE ŠPERKY A PŘÍSLUŠENSTVÍM



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Maloobchodní inventarizace – prodejce 
šperků a doplňků

CELOSVĚTOVÝ SOUPIS INVENTURY 
OBCHODŮ SE ŠPERKY A PŘÍSLUŠENSTVÍM

Jeden z předních světových specializovaných maloobchodních prodejců módních 
šperků a doplňků primárně zaměřených na mladé ženy, dospívající, ženy v 
domácnosti a děti vyžadoval podporu RGIS. Maloobchodník působí ve 43 zemích 
prostřednictvím poboček provozovaných společností, koncesí a franšízou.

 POŽADAVEK

Specializovaný prodejce módních šperků a doplňků potřeboval poskytovatele 
inventarizace, který by mohl nabídnout stejný postup a postupy pro více než 2 500 
obchodů po celém světě. Prodejce požadoval, aby RGIS poskytl následující:
• Mít celosvětové pokrytí
• Poskytnout konzistentní přehledy ve všech obchodech a ve všech zemích
• Přesnost minimálně 97%
• Obchody, aby mohly provádět náhodné kontroly přesnosti
• Najít a určit Top 25 Zisky a ztráty

 ŘEŠENÍ

Prodejce šperků a doplňků uzavřel partnerství s RGIS za účelem dokončení inventarizace 
zásob svých obchodů po celém světě a poskytl následující:
• Týmy zkušených auditorů RGIS
• Znalost různých požadavkům každé země, aby zajistil konzistentnost v podávání zpráv
• Obchody realizovaly minimálně 10% náhodných kontrol oblastí
• Vedoucí RGIS prováděl namátkové kontroly na třech místech od každého auditora
• Bylo identifikováno 25 nejlepších zisků a ztrát pro každé oddělení

 VÝSLEDEK

Prodejce šperků a doplňků zjistil, že outsourcováním inventarizace počtu zásob svých 
prodejen po celém světě spoluprací s RGIS bylo dosaženo následujícího:
• Zákazník mohl vidět regionální trendy
• Důvěra, že všechny procesy a postupy byly konzistentní napříč celou obchodní 

sítí, po celém světě
• Přesnost 98% dosažena ve všech obchodech
• Přesný přehled o všech odděleních na všech prodejních místech

Díky partnerství se 
společností RGIS 
prodejce šperků 

a doplňků zjistil, že 
má přesné informace 
o všech odděleních, 
včetně 25 největších 

ztrát a zisků ve 
všech lokalitách po 

celém světě

Globální síťInventarizace zásobPočet akcií Dosažena 
přesnost 

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0108_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


